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Wśród wielu różnych czynności policyjnych, które na co dzień wykonują funkcjonariusze,
jest zatrzymywanie osób poszukiwanych. Osoby te rzadko czekają na funkcjonariuszy w
swoich domach. Często celowo ukrywają się, zmieniają miejsca pobytu, aby utrudnić lub
wydłużyć wykonanie czynności karnych lub administracyjnych ze swoim udziałem.

Policjanci z całej komendy powiatowej oraz podległych jej komisariatów i posterunków
konsekwentnie pracują nad zatrzymaniami osób ukrywających się przed organami ścigania
i instytucjami wymiaru sprawiedliwości.

Do pierwszego zatrzymania doszło w poniedziałek (30.10.2023 r.) kilka minut przed godz. 9:00 na
terenie Lubawy. Funkcjonariusze na odprawie do służby otrzymali informację, że jeden z
mieszkańców miasta jest poszukiwany. Dlatego w pierwszej kolejności pojechali sprawdzić jego
miejsce zamieszkania. Okazało się, że 41-latek był w domu. Funkcjonariusze zatrzymali mężczyznę,
po czym zawieźli go do zakładu karnego, gdzie spędzi najbliższe 10 dni, ponieważ nie opłacił
grzywny za popełnione wykroczenie.



Natomiast poszukiwanego 33-latka policjanci zatrzymali w powiecie ostródzkim. Funkcjonariusze,
posiadając list gończy za mieszkańcem gminy Iława, wielokrotnie sprawdzali jego miejsce
zamieszkania oraz rozpytywali rodzinę i znajomych o miejsce pobytu mężczyzny. I tak wczoraj
okazało się, że może on przebywać na terenie powiatu ostródzkiego. Policjanci natychmiast tam
pojechali. W trakcie czynności okazało się, że 33-latek ukrywał się przed wymiarem sprawiedliwości i
zmieniał miejsca swojego zamieszkania. Policjanci zatrzymali poszukiwanego listem gończym i
przetransportowali go do więzienia, gdzie spędzi najbliższe 4 miesiące za niestosowanie się do
zakazu sądowego.  

Kolejnego poszukiwanego zatrzymali policjanci we wtorek (31.10.2023 r.). W trakcie czynności
okazało się, że 34-latek jest poszukiwany, ponieważ nie opłacił zaległej grzywny i musi jechać
na 6 dni do zakładu karnego. Tym razem mieszkaniec gminy Iława znalazł pieniądze i po opłaceniu
zaległości został zwolniony.

Natomiast w gminie Susz policjanci pojechali sprawdzić miejsce zamieszkania kolejnego
poszukiwanego. Okazało się, że mężczyzna również był  w domu. Policjanci zatrzymali 39-latka i
przetransportowali go do zakładu karnego, gdzie spędzi najbliższe 330 dni za krótkotrwałe
użycie pojazdu oraz kierowanie nim z w stanie nietrzeźwości.  

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Zatrzymany poszukiwany 39-latek.
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